
UCHWAŁA NR XLIII/340/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/230/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 19 września 
2013 r. w sprawie ustalania tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktyczno-wychowawczych nauczycieli 
szkół i przedszkoli na terenie Gminy Gorzów Śląski, zmienianej uchwałą nr XLI/315/2014 w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXI/230/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 19 września 2013 r. w sprawie 
ustalania tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktyczno-wychowawczych nauczycieli szkół i przedszkoli 
na terenie Gminy Gorzów Śląski oraz uchwałą nr XL/275/2018 w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXI/230/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 19 września 2013 r. w sprawie ustalania 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktyczno-wychowawczych nauczycieli szkół i przedszkoli na terenie 
Gminy Gorzów Śląski 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 1005, 1079)  w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r 
Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, Dz. U. z 2022 r., poz. 935, 1116, 1700) Rada Miejska 
Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/230/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 19 września 2013 r. w sprawie 
ustalania tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktyczno-wychowawczych nauczycieli szkół i przedszkoli na 
terenie Gminy Gorzów Śląski, wprowadza się następujące zmianę: 

1. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 3. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dla 
logopedy, pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego, 
w wysokości 22 godzin tygodniowo.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA59268D-F501-4959-A57C-F6C3C4DB41CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


